2 filvis
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filvis & aquis ac decurfibus earundem- tradidimus prefatam de his eccle-
fiam warenthantes.  Hujus autem traditionis & bonorum memorate
Ecclefie pax fuit ex urriusque noftrum petitione & voluntate firmata. Nos
vero & frater nofter poffeifionem & dominium prefcriptoram bonorum
Ecclefie & AEpo prenotatis corporaliter per nos & per nuncios noftros
fufficienter curavimus affignare, in his omnibus fecundum terre ritum &
juris ordinem predicante {emper fententia incedentes. Hujus rei teftes
funt W. de Arneften, Fr. de Hackeborne, Ludoifus advocatus de Hal-
berftade, Johanoes & Albertus de Suanebeke, Rich. de Alesleve, Jo. de
Plote, Conr. & Heinr. de Burch, Theod.de Parchem, Gerbertus Advo-
catus, HeinricusDapifer, W armodus de Hekelinge, bedellus provincie,
aliique quam plures.

Ceterum ut predifli negotii confummatio impleretur, Marchiam
noltram intravimus, in qua tam AEpo quam nobis & fratre noftro cum
multis Marchie hominibus & aliis 1V. Cal. fepe di&ti menfis juxta Garde-
leve conftitutis fideli noftro Heinrico Com. de Danneberg, cujus idem
comitatus erat, per fententiam autoritatem dedimus, vice noftra judicio
»>prefidenti, in cujus confpettu predia noftra Gardeleve & Soltwedele,
»tam caltra quam oppida cum omnibus pertinentiis utrorumque medie-
»tatem Burgwardi, Calve cum fuis attinentiis & predia, que habui-
»mus, in his Arneberg, Ofterberg & Tangermunde Burgwardiis, - Item
»prepofituram & civitatem Stendale cum his oppidis Sehufen, Bambiffen,
» Werbene cum omnibus pertinentiis fingulorum. Item novam civita-
stem Brandenburgenfem, & hasterras, Zuche & Scholene, cum univerfis
s;attinentiis earum, item Hunoldesburch, locum caftri Hildagesburch,
»Villam Elveburg, & quod habuimus Callenforde cum iplorum pertinentiis
suniverfis.  Hec inquam predia & univerfa quecunque habuimus in
»Marchia noftra vel in comitatu nobilis viri Ottonis Com. de Falkenftein
sst€c non univerfis comitatibus ad prefatam noftram Marchiam pertinen-
»,tibus fita,ad inftar collationis prefcripte nos primum & poftmodum fra-
ter nofterex mutui &legitimi confenfus & compromifli plenitudine Magd,
Ecclefie & memorato ipfius AEpo fuper fan&iffimi Martyris reliquias cum
omni jure tam in caflris quam & civitatibus, oppidis, burgis, villis & agris,
pafcuis, pratis, filvis & aquis & decurfibus ipfarum in jus & proprictatem
tradidimus, Ecclefiam Magd. de his lezitime Warergxhanres, ibique noftris
precibus & confenfu ipfi ecclefie pax fuit firmata, Nos quoque bono-
rum ipforum poffefionem & dominium & per nuncios noftros AEpo fuf.
ficienter curavimus aflignare, Hee & quecunque prediximus fecundam